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 شما از حد مجاز تعداد رایگان عملیات در روز فراتر رفته اید!
  برای افزایش تعداد عملیات رایگان ، به حساب خود وارد شوید:  وارد شدن.  
 برای استفاده از برنامه های Aspose بدون محدودیت ، پیوند را دنبال کرده و برنامه مناسب را انتخاب کنید:  به برنامه ها بروید  
  OK
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   ویرایش Word فراداده به صورت آنلاین.
 مشاهده و ویرایش Word اطلاعات فراداده
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   15%
 
 
 
    Loading…
 
 1434985710 
    
 فایل های خود را رها یا آپلود کنید* 
    انتخاب فایل  
   Choose from Google Drive    Choose from Dropbox  
 
   *با آپلود فایل های خود و یا استفاده از سرویس ما شما با   شرایط سرویس   و   سیاست حفظ حریم خصوصی  
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   فراداده با موفقیت ذخیره شد
   NoKey:pdfMetadataSaveResultAs:    
 
 
   فراداده با موفقیت ذخیره شد 
    مشاهده ویژگی های داخلی 
   مشاهده ویژگی های سفارشی 
 
  	املاک	مقدار	نوع	 
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 	 افزودن ویژگی 

 
  ذخیره پاک کردن همه لغو 
 
    دانلود        
 
  ارسال نتیجه به: 
 
 
 
   ویرایش فراداده در سند دیگری      ابر API     
 
 
  ارسال نتیجه به: 
     
 
     حداکثر 1000 کاراکتر
 
 ارسال بازخورد 
  یا لطفاً یک بررسی در شبکه های اجتماعی ما بگذارید    Facebook 
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  نمای کلی ویژگی ها چگونه به ویدئو سوالات متداول  مستندات  
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    Word ویرایشگر فراداده این برنامه برای ویرایش فراداده Word سند در نظر گرفته شده است. ابتدا اجازه دهید توضیح دهم که فراداده چیست. فراداده اطلاعات ویژه اضافی در سند Word شما است که می تواند اطلاعات مختلفی را ذخیره کند. به عنوان مثال: تاریخ ایجاد سند ، تاریخ آخرین ویرایش سند ، کدام برنامه سند را ایجاد کرده است ، قالب سند و غیره علاوه بر این ، برخی از قالب های پرونده از فراداده سفارشی پشتیبانی می کنند ، به عنوان مثال ، می توانید اطلاعات شخصی "نوع سند" = "فاکتور" یا "CV" را در فراداده سند PDF خودتان انجام دهید. فراداده سند را می توان نه تنها با کمک برنامه های ویژه مشاهده کرد ، بلکه با کمک سیستم عامل های مدرن می توان فراداده پرونده خود را به طور مستقل مشاهده کرد. در سیستم عامل ویندوز ، این کار را می توان به صورت زیر انجام داد ، برنامه "Explorer" را باز کنید ، سند Word خود را پیدا کنید ، روی پرونده کلیک راست کنید ، گزینه "Properties" را انتخاب کنید ، پنجره ویژگی های سند را مشاهده خواهید کرد Word و فراداده آن. 
 شما می توانید Word فوق داده سند را روی هر سیستم عاملی ویرایش کنید ، فرقی نمی کند رایانه شما از Windows ، MacOs ، Linux یا Android استفاده کند. صفحه برنامه را برای ویرایش فراداده در یک مرورگر وب باز کنید ، پرونده را انتخاب کنید ، فراداده مورد نیاز را ویرایش کنید و روی دکمه "ذخیره" کلیک کنید. در یک لحظه ، پیوندی برای بارگیری سند پردازش شده دریافت خواهید کرد. 
   	فراداده تعبیه شده را ویرایش کنید 
	فراداده سفارشی را ویرایش کنید 
	Word فوق داده را بصورت آنلاین مشاهده کنید 
	Word فراداده را پاک کنید

 
   
 نحوه ویرایش فراداده فایل Word
  	مرورگر خود را در وب سایت نرم افزار رایگان Word باز کنید و به ابزار متادیتا بروید. 
	برای بارگذاری فایل Word یا کشیدن و رها کردن یک فایل Word، داخل قسمت ریزش فایل کلیک کنید. 
	پرونده به طور خودکار برای مشاهده و ویرایش فراداده ها بصورت آنی ارائه می شود. 
	نتایج خود را با فشار دادن دکمه ذخیره ذخیره کنید. 
	دانلود فایل به روز شده Word با فراداده. 
	فایل خود را در آکروبات باز کنید و ویژگی های خود را مشاهده کنید. تمام فیلد به درستی تنظیم خواهد شد. 
	شما همچنین می توانید یک پیوند به فایل Word به آدرس ایمیل خود ارسال کنید. 
	توجه داشته باشید که فایل پس از 24 ساعت از سرورهای ما حذف خواهد شد و لینک های دانلود پس از این مدت زمانی کار خود را متوقف خواهد کرد.

 
 
  


►
       
 
  سوالات متداول
 	 ❓ چگونه میتوانم ابرداده را در سند WORD ویرایش کنم؟
  اول، شما نیاز به اضافه کردن یک فایل برای ویرایش ابرداده: کشیدن و رها کردن فایل WORD خود را و یا کلیک کنید در داخل منطقه سفید برای انتخاب یک فایل. سپس ابرداده را ویرایش کنید و تغییرات را ذخیره کنید. شما می توانید فایل های نتیجه خود را هنگامی که WORD ویرایش فراداده سند کامل شده است دانلود کنید. 

	 ⏱️ چه مدت طول می کشد تا فراداده WORD را ویرایش کنید؟
  این برنامه سریع کار می کند. شما می توانید ابرداده را در WORD در چند ثانیه ویرایش کنید. 

	 🛡️ آیا ویرایش ابرداده در WORD با استفاده از این برنامه رایگان ایمن است؟
  البته! لینک دانلود فایل های نتیجه بلافاصله پس از ویرایش در دسترس خواهد بود. ما فایل های آپلود شده را پس از 24 ساعت حذف می کنیم و لینک های دانلود پس از این دوره زمانی متوقف می شوند. هیچ کس به فایل های شما دسترسی ندارد. ویرایش فراداده کاملا امن است. 

	 💻 آیا می توانم ابرداده را در WORD در Mac OS، Android یا Linux ویرایش کنم؟
  ویرایشگر متادیتا WORD ما بصورت آنلاین کار می کند و نیازی به نصب نرم افزار ندارد 

	 🌐 برای ویرایش WORD ابرداده از چه مرورگری باید استفاده کنم؟
  شما می توانید از هر مرورگر مدرن برای ویرایش ابرداده در WORD، به عنوان مثال، Google Chrome، Firefox، Opera، Safari استفاده کنید. 


 
 
 
    
 
 فراداده سریع و آسان
 سند خود را آپلود کنید، فراداده را به روز کنید و روی دکمه «ذخیره» کلیک کنید. به محض ذخیره شدن فایل، لینک دانلود را دریافت خواهید کرد. 

   
 
 ویرایش فراداده از هرجا
 آن را از تمام سیستم عامل از جمله ویندوز کار می کند, مک, آندروید و iOS. تمام فایل ها بر روی سرورهای ما پردازش می شوند. هیچ افزونه یا نصب نرم افزاری مورد نیاز شما. 

   
 
 کیفیت فراداده
 شود. تمام فایل ها با استفاده از API های Aspose پردازش می شوند که توسط بسیاری از شرکت های Fortune 100 در 114 کشور مورد استفاده قرار می گیرند. 

 
    سایر برنامه ها را ببینید 
   API ابری ما را امتحان کنید 
   مشاهده کد منبع 
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